
                                                                                           

	№ П/П
	Наименование мероприятия
	Цель мероприятия
	Возможные  исполнители мероприятий
	Ориентировочные расходы на проведение мероприятий
	Объем ожидаемого снижения используемых коммунальных ресурсов
	Срок окупаемости мероприятий

	                   Перечень дополнительных мероприятий в отношении общего имущества в многоквартирном доме. Комсомольский 20
	Система отопления

	1
	Установка линейных балансировочных вентилей и балансировка подъездного отопления и отопления м/камер.
	Экономия потребления тепловой энергии в системе отопления.
	ООО «УК ДЕЗ ВЖР» 
	     1 шт.

     4500р
	  8%
	48 мес.











 


